протокол

общего собрания коллектива муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Архангельская детская музыкальная школа» Немского района Кировской области (МКУ ДО ДМШ с.Архангельское)

с. Архангельское

«30» мая 2023 года

Всего членов коллектива - 10 человек.

Присутствовало - 10 человек.

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

Единогласно избрали председателем собрания преподавателя ДМШ Романова Е.М., секретарем собрания преподавателя ДМШ Березину А.М.

повестка дня.

- 1. Выполнение Коллективного договора муниципального казенного учреждения дополнительного образования « Архангельская детская музыкальная школа» Немского района Кировской области на 2020-2022 годы.
- 2. О продлении срока Коллективного договора муниципального казенного учреждения дополнительного образования детей « Архангельская детская музыкальная школа» Немского района Кировской области от 1 июня 2020 года.

Слушали Березина А.А., директора МКУ ДО ДМШ с. Архангельское.

Он сообщил, что коллективный договор МКУ ДО ДМШ с. Архангельское полностью выполнен, соблюдены права и обязанности сторон, продолжительность рабочего времени, время отдыха, оплата труда, условия, охрана и безопасность труда. Андрей Александрович предложил решением собрания продлить действие коллективного договора до 1 июня 2026 года без дополнений.

Слушали Широкову Н.Л., преподавателя МКУ ДО ДМШ с.Архангельское. «Согласно законодательства, ст.43 Трудового Кодекса Российской Федерации, мы имеем право продлить коллективный договор и я поддерживаю предложение о продлении действия коллективного договора.»

Проголосовали: за -10, против - нет.

ПОСТАНОВИЛИ

Продлить срок действия коллективного договора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Архангельская детская музыкальная школа» Немского района до 1 июня 2026 года.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Романов Е.М./

Березина А.М./